
WinTid 17.3.2 Endringslogg

ejTag Endring

161832 WinTid Bemanning: Dersom det eksisterte en eller flere ikke tildelte rader i en måned, så vistes ikke skifttyper i ansattes arbeidsplan. Denne feilen er 

rettet.

162107 WinTid Bemanning: Når man tildeler et skift så er det mulig å velge et beregningsskjema uten arbeidstid dersom den som tildeles skiftet for eksempel 

går på timelønn og skal ha et timetellingsskjema. Det er også mulig å angi ved tildeling av skiftet at WinTid skal bruke den ansattes eksisterende 

beregningsskjema på den aktuelle dagen.

162111 WinTid Bemanning: Det er nå mulig å gjøre endringer på skifttyper som er i bruk i Bemanning - Skifttyper. Det er dog fremdeles ikke mulig å endre 

beregningsskjema på en skifttype som er i bruk.

162113 WinTid Bemanning: Bemanningsbehov er en ny funksjon som lar deg opprette behovsgrupperinger. Behovsgrupperinger er grupperinger av skifttyper, 

hvor man kan angi hvor mange ansatte man totalt trenger til å jobbe på skifttypene i grupperingen per dag. Det er mulig å ha flere forskjellige grupper, 

med forskjellige behov. Man kan legge inn standardbehov per ukedag, og dagsbehov kan enkelt overstyres.

Bemanningsbehov er tilgjengelig i Arbeidsplan oversikt og Arbeidsplan maler, og man kan sette det opp ved å klikke på knappen "Bemanningsbehov" i 

verktøykassa. Klikk "Legg til", angi et navn, velg hvilke skifttyper som skal inkluderes i grupperingen, og lagre. Behovsgrupperinger er knyttet til den 

enkelte bruker, og til den enkelte lokasjon.

Hver aktive behovsgruppering vil legge seg som en rad i Arbeidsplan oversikt/maler, og ved å utvide grupperingen vil man se hvilke skifttyper som 

regnes med i summeringen, samt hvor mange ansatte som jobber på disse skifttypene den dagen. Ansatte som er på fravær vil ikke regnes med. Man 

kan også velge å inkludere skifttyper i en gruppering uten å krysse av for at de skal telles med i totalen. Når man utvider bemanningsgrupperingen vil 

man da kunne se hvor mange ansatte som jobber på disse skifttypene på en dag, uten at de regnes med i totalen. 
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